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보장된 
효율성

응답성, 간단, 속도

스틸위스트는 굴삭기용 틸트 로테이터, 퀵링크 와 작업장치를 만드는 전문제조 업체로서 

본사는 스웨덴에 있으며 글로벌 회사입니다. 2005년 설립이후 스틸위스트는 동일 

산업군에서 가장 빠르게 성장하는 회사들 하나 입니다. 

당사의 핵심가치는 빠른 응답, 간단 명료한 체계 그리고  최대한 신속하게 고객들과, 딜러 

, 공급업체 그리고 직원들과 더불어 해결방안을 가이드 하는 것입니다 우리는 고객과 

함께 듣고 배우며, 쉽게 일하면서 신속하게 가치를 만드는데 집중합니다. 모든것은 회사의 

중심문화에서 생성됩니다.

스틸위스트의 목표는 전세계에서 개발 생산되는 모든 굴삭기에 최대의 효율을 만들수 

있도록 작업장치를 구현하는 것입니다. 그리고 최대로 집중된 제품은 튼튼하고 현대화, 빠른 

서비스의 제공은 전세계의 고객들 증가로 나타나고 있습니다.

상세 내용들

04.	진정한 굴삭기 효율을 위한 
	 제품의 범위

06.	사람과 지속성

08.	SQ 자동연결 시스템

09.	프론트핀록을 가진 퀵링크 

10.	 틸트로테이터

12.	 틸트 커플러

13.	오일퀵 커플러

14. 	컨트롤시스템

15.	작업공구 인식기 

16.	유압공구 - 그라플

18.	유압공구 - 다짐기

19.	 유압공구 - 청소기

20.	버켓류와 일반작업공구 

23.	 버켓류와 일반작업공구 - 고객 설계

24.	 지원센터

26. 주요 내용

30. 기술적 정보
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필수요소 이면서 자동화 가능 
스틸위스트의 핵심 제품에는 퀵 링크, 파워 틸트 및 틸트 

로테이터로서 제어시스템과 함께 굴삭기의 높은 효율을 

만들어 줍니다

안전하고 견고한 퀵 링크, 고급 파워틸트 또는 가장 효율적인 

틸트 로테이터가 필요한 경우에도 우리는 그 해답을 제공 

합니다.

프론트 핀록 기술은 2012년 특허로 소개되었고 산업에서는 더 

많은 안전장치가 구성된 링크가 요구되고 있습니다. 그 이후로 

우리는 더 나은 안전장치 해결방안을 소개 해 왔습니다. 

당사의 SQ 기술은 퀵 링크와 틸트 로테이터를 한번의 

동작으로 유압 및 전기 신호를 자동 연결하는 퀵 링크 

시스템으로 변환합니다. 즉 작업기기를 교환하기 위해서 

운전석 밖으로 나올 필요가 없습니다.

작업기기(공구)
실작업에서는 작업기기가 필요하며 작업기기는 굴삭기가 

필요합니다. 굴삭기의 효율을 증가시키는 방법을 고려할 때 이 

개념이 출발점이 됩니다.  

 

스틸위스트 작업기기들은 평탄용 버켓,굴삭용 버켓, 케이블용 

버켓과 다용도 버켓 뿐만 아니라 굴삭용 리퍼, 지게발 포크, 

아스팔트 커터 와 평탄용 빔도 준비되어 있습니다.

 

추가로 당사의 파워 작업기기들로는 종류별 채버켓, 다용도 

나무 집게뿐만 아니라 돌집게 분류집게도 있습니다. 물론 

에스큐 브라켓에 적합합니다.

 

자동화
제어시스템 & 시너지 기능

진정한 굴삭기 효율을 위한 제품의 범위

STEELWRIST  |  진정한 굴삭기 효율을 위한 제품의 범위
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틸트 커플러

퀵 링크

링크컨넥터 작업도구

틸트로테이터 파워 작업 도구 작업도구
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스틸위스트 사람들과 지속성

지속성 - 변하지 않는 마음가짐

스틸위스틑 굴삭기의 효율에 역량을 집중하였고 우리의 가장 

큰 공헌은 지속적으로 세계의 친환경을 고려하고 있습니다. 

굴삭기들이 스틸위스트 제품들을 장착하고서 20~30프로 더 

나은 효율적 일 성과를 만들어 내고 있습니다.그리고 이 결과는 

적은 연료소모율, 더 작은 장비 사용가능성등은 작업현장, 

운송수단과 작업 안전성에 더 많은 효과를 만들어 낼 수가 

있습니다. 잠재해 있는 위험한 작업들도 운전자가 직접 관리할 수 

있으므로 안전성은 더 높아졌습니다.

일은 더 빨라졌고 굴삭기는 더 다양한 작업결과를 친화적인 

환경에서 만들어 낼수 있으므로 고객의 이윤창출에 더 도움이 

됩니다. 그래서 우리 고객들은 친환경적인 개발을 더 유도 할 수 

있습니다.

우리 제품에서, 스틸위스트는 또한 더 많은 일을 하여 

친환경적으로 볼수 있습니다.. 2021년동안 우리는 지속적인 

성장 보고를 해왔으며 2022년 또한 최근에 가입된 사이언스 

베이스타켓 협회(SBTI)에서도 한획을 그을 것입니다. 이것이 제로 

탄소 과정입니다.

SBTI는 CDP와 파트너쉽으로 세계자원 협회(WRI)와 세계 

자원펀드(WWF)와도 연계되어 있습니다. SBTI 내에서는 우리는 

세계 기후변화에 대응으로 탄소절감을 위해서 야망의 목표를 

설정했습니다.

우리가 모든 것을 할 수 없지만 지속적인 마음가짐으로 우리는 

확실하게 우리의 역활을 다 해 갈것입니다. 이것이 아주 중요한 

일인 것입니다.

STEELWRIST  |  스틸위스트 사람들과 지속성



7

Robin

Johann Nick

Peter

Roy

Hiro

Sissi

Markus

Stefan

Rainer

Joachim Luca

FredrikErik

Luis

Sofia

Tom

JochenStefan

Claes

Jonas

Niklas DongHyun

Andrew

Peter

Hervé Adrian Steve

Darryn

Alain

Stefan

Mike

Junglae

Hugo Martin

Christian Tony

Piotr

Peter

Gus

AdamRicky

Wonjo

Jens

Brett

Victor

Alexander

Andreas

EmilPierre

Erik

Vincent

Jacob

Christoffer

Daniel ChristianSebastién Mattias NicholasJean Atle

MichalKent SusannMax Toni Stian

FeliciaPeter Richard Nicolas Anders TheréseJaakko

Henrik

Jonathan

Kai

James

Simon

Mats

Masubuchi

Sanna

Tom

Wim

Joe

스틸위스트 사람들과 지속성  |  STEELWRIST



8

    

08

8

유압자동연결 시스템 에스큐(SQ)

단 몇초만에 파워풀한 작업장치 교환

스틸위스트 Q 플러스는 경  
쟁사 대비 개선되어 개발된 부분에 붙여주는 라벨이다. 고유량, 

사용가능 시간 과 개선된 서비스성은 작업자에게 주어지는 주요 

혜택들이다.

큐플러스(Qplus) - 고유량  
스틸위스트는 큐플러스 설계로 유량 영역은 경쟁사 제품 (커플 링 

크기에 따라 다름)에 비해 최고 37 % 증가합니다.

큐플러스(Qplus) - 더많은 사용시간
스틸위스트의 큐플러스 씰링 기술은 완전히 새롭고 경쟁 제품보다 
훨씬 내구성이 뛰어나 씰링을 변경하기 전에 작동 시간을 연장 할 
수 있습니다.

큐플러스 -- 개선된 서비스성
스틸위스트의 씰 교체에서 큐플러스 커플 링은 독점적이고 복잡한 

도구가 필요없이 빠르고 쉽게 수행됩니다.

생산성에 대한 요구가 지속적으로 증가되고 일부 작업장에서는 작업장치의 변경이 거의 연속적입니다. SQ 기술은 유압공구 

작업들의 교환작업을 편리하게 만들어 작업자의 기계적 작업을 켑안에서 이루어 지게 할 것입니다. 2017 년 10 월 우리는 유압 커플 

링의 "내부"를 근본적으로 변화시키는 기술을 추가했습니다. 2022년에는 우리 제품의 고유량 기술력이 더 향상된 내용을 보여줄 수 

있을 것입니다. 

표준
당사의 자동링크 표준사양 즉 SQ 시스템은 경쟁사들의 자동연결 시스템과 호환성 있게 연결이 가능한 설계로 구성되어 있다.  

STEELWRIST  |  유압자동연결 시스템 에스큐(SQ)
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스틸위스트 프론트 핀 안전장치가 있는 퀵 링크

모든 굴삭기의 안전성 향상

전 세계적으로 고객들은 점점 더 안전한 링크 사양을 요구하고 

있습니다. 동시에 법률적으로는 안전성에 대한 기준을 높이고 

있습니다.

다행히 현장의 사고는 비교적 드물지만 여전히 문제가 됩니다. 

2012년 FPL(프론트핀록-잠금장치) 기술을 출시할때 현장에 

작업자와 담당자가 작업공구를 변경할 때 안전함을 느끼기를 

중요시 합니다. 오늘날, 수천의 퀵 커플러(링크)가 현장에 있으며, 

그 결과 현장 작업자들에게 안전함에 관한 만족도가 올랐습니다. 

굴삭기 종류에 관계없이 큰 장비든 작은 장비든 모든 형태의 

굴삭기에 적용을 할 수 있으며 동일한 성능을 구현할 수 있음에 

감사 드립니다. 

최근까지 수천개의 퀵링크가 작업장에서 사용이 되었고 그 결과 

높은 안전성을 평가를 받았으며 주형으로 제공되지만 탄탄한 

구조로 제공되고 있습니다.

철거 현장에서도 활성화 된 스틸위스트는 무거운 작업공구를 

위해 FPL프론트핀록을 업그레이드 시켰습니다.

두개의 국제규격 en474와 ISO13031 규격

확장형 고정핀

고정된 프론트 핀 - 버켓이 안전한 위치에서 유지된다

고장력 주강

일반형에서 자동퀵링크로 업그레이드 되었습니다.

개선된 유량특성

양호한 고정표시 - 버켓이 안전한 
위치에 있을 때 녹색으로 표시된다

불안정한 고정표시 - 링크가 열렸
을 때 빨간색으로 표시된다

SQ커플러(원터치)

* S30 과 S40 사양에는 기계적 잠금장치 또는 유압식 잠금장치가 있습니다.

장비 중량 장비 퀵링크 몸체높이 핀제외한 무게 최대 작동유 커플링

대칭형 링크

0–2 톤 S30* 82 미리미터 15 키로그램 –

2–6 톤 S40* 95–125 미리미터 30 키로그램 –

5–12 톤 S45 120 미리미터 70 키로그램 –

5–12 톤 S50 130 미리미터 70 키로그램 –

12–20 톤 S60 150–175 미리미터 135 키로그램 –

18–33 톤 S70 175–200 미리미터 250 키로그램 –

25–43 톤 S80 230 미리미터 358 키로그램 –

40–70 톤 S90 265 미리미터 700 키로그램 –

대칭형 자동링크

5–13 톤 SQ50 130–135 미리미터 100 키로그램 5

12–20 톤 SQ60-4 135–170 미리미터 135 키로그램 4

12–20 톤 SQ60-5 135–170 미리미터 135 키로그램 5

14–22 톤 SQ65 160 미리미터 190 키로그램 5

18–33 톤 SQ70 175–200 미리미터 245 키로그램 5

18–33 톤 SQ70/55 175–200 미리미터 310 키로그램 6

25–43 톤 SQ80 230 미리미터 430 키로그램 6

40–75 톤 SQ90 265 미리미터 750 키로그램 9

 있는 퀵 링크  |  STEELWRIST
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스틸위스트 틸트로테이터

시장에서 가장 작고 최적화 된 틸트로테이터

STEELWRIST  |  틸트로테이터
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당사의 핵심가치는 응답성, 빠른속도와 단순화입니다. 이것들은 

세부사항에서도 엄격함을 유지하여 당사는 동일 제품을 생산하

는 업체에서 선도하고 있습니다. 

자동링크 SQ 기술력 
X18 이상의 모든 틸트로테이터는 SQ자동화 기술이 탑재 될 수 

있습니다. 틸트로테이터 상부(Upper coupler)에 장착된 SQ는 퀵

링크와 틸트로테이터 등 링크와 다른 유압장치가 있는 공구에 신

속하게 교체가 가능합니다. 

틸트로테이터 하부(Attachment coupler)에도 SQ가 장착이 되며, 

신속하게 작업공구를 교체를 할 수 가 있습니다.  

고유량 유압장치
스틸위스트 고유량 회전 조인트는 고객들에게 좀더 파워있는 작

업장치또는 효율적인 틸트로테이터를 사용 가능하게 합니다. 고

유량 회전조인트에 전기연결도 가능하여 틸트로테이터 아래 밸

브들을 제어합니다. 2022년에서는 새로운 회전센서가 레벨기에  

더 정확한 정도를 제공하기 위해서 장착될 것입니다. 중앙집중식 

윤활방식은 틸트로테이터를 통과하여 작업기기까지 자동으로 윤

활시켜 줍니다.

그리퍼 (잡는기구) 
통합 그리퍼는 생산성을 더욱 향상시키는 놀라운 도구입니다. 스

틸위스트에서는 나무등 물체를 잡을 때 안전성이 향상된 4개의 

손가락모양의 그리퍼가 있는 유일한 업체입니다. 그리퍼는 넓게 

열리고 거의 완전하게 닫히는 견고한 실린더 커버를 가지고 있으

면서 굴삭을 전혀 방해하지 않습니다. 현장에서 장착을 추가로 

할 수도 있습니다.

스틸위스트 틸트로테이터

시장에서 가장 작고 최적화 된 틸트로테이터

틸트로테이터

 시장에서 가장 낮은 제품높이

최대 45도 틸트 각도

폭이 좁은 도랑파기에서도 간섭받지 
않게 수직형 틸트 실린더 구조

고강도 주강

최대설계된 핀 접촉면

강력한 그리퍼 실린더

4개 핑거 그립퍼(X12이상)

중앙 윤활로서 더 긴수명과 원활한 연결형 
그리이스 윤활방식

안전한 작업장치의 교환을 위해서 프론트 
핀록형 링크

고유량 유압장치

틸트 실린더에 추가되는 부하유지 밸브(옵션)

절대감지형 회전센서

장비 중량 틸트 로테이터 몸체높이 무게(키로그램)

0–2 키로그램 X02 260 미리미터 75 키로그램

2–4 키로그램 X04 343 미리미터 115 키로그램

4–6 키로그램 X06 343 미리미터 135 키로그램

5–7 키로그램 X07 396 미리미터 195 키로그램

7–12 키로그램 X12 425 미리미터 285 키로그램

10–14 키로그램 X14 432 미리미터 380 키로그램

12–16 키로그램 X18 458 미리미터 400 키로그램

16–20 키로그램 X20 508 미리미터 445 키로그램

18–26 키로그램 X26 536 미리미터 570 키로그램

25–33 키로그램 X32 625 미리미터 840 키로그램

틸트로테이터  |  STEELWRIST
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12 스틸위스트 파워틸트 그리고 TCX

견고한 틸트기능으로 충분할 때

틸트 커플러

틸트 커플러
스틸위스트 틸트 기능은 기존의 틸트 모터(헤락사)와 

스틸위스트 특허인 프론트 핀록 기술과 결합 입니다.

스틸위스트 틸트를 선택하면 전 틸트로테이터 기능이 아닌 

틸트 기능만을 사용할 때도 안전한 퀵 링크 기능을 할 수 

있습니다.헤락사의 틸트 모터는 실제 작업장에서 5만대가 넘게 

사용되었으므로 견고성과 내구성을 보장합니다. 

스틸위스트 틸트는 스틸위스트 고강도 주강 뿐만 아니라 

상단에 튼튼하게 직접 고정핀을 사용하였습니다.

TCX
TCX - 소형굴삭기용 틸트 기능. 소형링크 S30로 직장착이 

가능 합니다, 두가지 타입으로 수동형과 유압식이 

있습니다.

고정실린더에 내부연결되는 호스없음

고강도 주강을 사용하여 작업장치 
알맞은 큰 접촉면

작업장치의 안전한 교체를 위한 프론트 
핀록 링크

최대 양쪽 90도 틸트 각도

과부하 방지를 위한 특수 밸브

확장기능 핀

장비 중량
틸트 커플러/

TCX
틸트각도 몸체높이 무게(키로그램)

0–2 톤 TCXS30 ±30° 160 미리미터 28 키로그램

2–6 톤 TC050/S40 ±90° 348 미리미터 95 키로그램

5–7 톤 TC070/S40 ±90° 380 미리미터 145 키로그램

5–12 톤 TC100/S45 ±90° 446 미리미터 210 키로그램

5–12 톤 TC100/S50 ±90° 446 미리미터 210 키로그램

12–20 톤 TC180/S50 ±60° 495 미리미터 360 키로그램

12–20 톤 TC180/S60 ±60° 495 미리미터 380 키로그램

18–24 톤 TC240/S70 ±60° 600 미리미터 620 키로그램

18–24 톤 TC240/SQ70 ±60° 600 미리미터 650 키로그램

STEELWRIST  |  틸트 커플러
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다목적커플러 와 오일퀵 커플러

작업장치를 효과적으로 연결

틸트로테이터와 작업장치를 효과적으로 연결하는 것은 항상 중요합니다.

중앙윤활 장치에 연결하여 적절한 유지보수를 하려는 경우와 작업장치를 

교체할 때 몇 초간 문제여부를 확인할 때도 아주 유용하게 사용됩니다.

오일퀵 커플러
오일퀵 상단면과 오일퀵 하부면이 있는 틸트로테이터를 사용하는 주된 이유는 

작업장치가 많이 변경되어야 하기 때문입니다. 최고의 가성비를 가지는 장치는 

용접형이던 볼트형이던 관계없이 더 많은 작업장치를 추가 할 수 있어야 하는 

것입니다.

고객에게 공급되는 작업장치들에 SQ 원터치 어댑터의 모든 숫원터치들은 

Qplus 기술을 포함합니다. 이 기술은 고유량 능력과 더 많은 작업시간을 

보장합니다. 우리의 SQ어댑터는 오일 커플링을 추가하여 (S타입)표준을 

기반으로 합니다. 따라서 스틸위스트 SQ어댑터는 동일한 치수 및 위치를 가진 

다른 업체와 호환이 됩니다.

내부 호스장착형 자동 퀵링크 어댑터 플레이터

자동 퀵링크용 어댑터(매니폴더형)

S타입(표준형)의 용접형 어댑터

용접형 자동 퀵링크 어댑터(하이)

용접형 자동 퀵링크 어댑터(로우)

어댑터

오일퀵 커플러  |  STEELWRIST
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스틸 위스트 제어 시스템

장비작동을 새로운 차원에서 
즐길 수 있게 만들어 줍니다. 

스틸위스트에서는 두가지 유형의 제어시스템을 공급 합니다. 

두가지 모두 작업이 가능하고 , 모든 규정을 만족하며 효율을 증가 

시킵니다. 하지만 두가지는 유사점이 없습니다. 4개의 호스로 

장비 비례제어. 

퀜텀 플렛폼
소형 굴삭기의 경우 우리는 보다 기본적인 시스템으로 

제공합니다. 원래의 레버가 사용되고 굴삭기에서 두개의 비례제어 

기능으로 틸트로테이터를 작동함으로서 좀 더 효율적인 비용으로 

구성되지만 추가 배관이 필요하고 모든 기능들의 동시 동작은 할 

수 없습니다. 2개의 호스로 장비 비례제어. 틸트로테이터 기능은 

굴삭기에서 하나의 유압공급만 필요하지만 모든 틸트 로테이터 

기능을 동시에 사용할 수 있습니다. 레버로 방향전환, 붐스윙, 

도저조정 등을 추가 할 수 있습니다.

모든 시스템은 ISO15998,ISO13031,ISO5010,ISO10968등과 

같은 안전관련 표준을 준수합니다.

클릭 한번으로 온라인 접수 가능

원격 지원

온라인으로 업그레이드

모든 기능의 동시 사용

틸트로테이터 컨트롤

5만 5천회 이상의 설치경험을 바탕으로  
형성된 기술력과 지식

레버에 
휠스티어링 기능

크롤라 
컨트롤 기능

장비 레벨기와 직접 바로 연결

레벨기 시스템

틸트 각도와 회전각도를 보여주는 모니터

자동틸트 기능

STEELWRIST  |  제어 시스템
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고객장비의 제어시스템의 자료 
새로운 기능인 "툴렉(작업장치 인식기)"의 기본은 굴삭기에 

장착된 작업장치를 감지하고 식별하는 시스템입니다. 일상 

업무에 사용하는 시스템에 적용이 가능합니다. (기계제어시스템,

계량 시스템, 틸트로테이터 제어 시스템 등)

자동으로 틸트로테이터 셋팅기능
퀀텀시스템에서 표준기능으로 각각의 작업공구들을 인식하게 

할 수 있습니다, 틸트로테이터 구성과 함께 셋팅한다. 이것은 

작업자가 항상 틸트로테이터 성능을 최적화하게 도와줍니다.

새로운 작업장치를 쉽게 추가할 수 있습니다
툴렉에서 새로운 작업장치를 쉽게 설정할 수 있습니다.일단 

작업장치에 툴렉모듈을 장착하기만 하면 퀀텀 앱을 통해서 

자동으로 나타나는 새로운 작업 도구를 누르면 됩니다.원하는 

작업장치의 이름을 지정하면 모든 지원시스템에서 작동이 

가능해 집니다.

작업장치 추적 
툴렉(인식기)를 사용하면 작업장치를 추적할 수 있는 작업장에서 

현지화 할 수 있습니다.물체의 위치와 활용성을 추적모니터화 

가능합니다. 만약에 고객이 작업장치의 주기적 서비스가 

있는 경우에는 우리는 서비스가 만기가 될 때까지 자동으로 

지속적으로 관리를 할 수 있습니다.

스틸위스트 툴인식기 

자동 추적 및 최적화

MCS에서 사용된 작업 도구 자동 검
색 및 프로필 설정

작업공구 인식기

작업 공구에 따라 틸트로테이터 자
동 조정

작업공구를 계속 추적이 가능합니다. 
작업공구를 계속 추적이 가능합니다.

자동 퀵링크에서 완전 링크안전성을 
보장합니다.

퀵링크 안정성

작업공구 인식기  |  STEELWRIST
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스틸위스트 그라플(집게)는 여러분의 작업을 쉽게 만들어줍니다, 비록 각 그라플(집게)모델마다 목적이 다르지만 유용하게 사용이 

됩니다. 작업에 맞는 그라플(집게)를 선택함으로 작업의 효율성을 올려줍니다.

스틸위스트 유압 작업 공구 - 그라플(집게)

일상적인 작업을 위한 그라플(집게)

3–8 톤 SG20 0,20 1250 미리미터 3000 키로그램 198 키로그램

8–14 톤 SG25 0,25 1707 미리미터 6000 키로그램 377 키로그램

14–20 톤 SG32 0,32 1830 미리미터 7000 키로그램 540 키로그램

18–26 톤 SG40 0,40 2204 미리미터 8000 키로그램 717 키로그램

돌
 집

게

6–12 톤 FG20 0,20 1389 미리미터 3000 키로그램 219/242 키로그램

10–16 톤 FG25 0,25 1552 미리미터 6000 키로그램 407/439 키로그램

12–18 톤 FG32 0,32 1823 미리미터 7000 키로그램 630/680 키로그램

16–26 톤 FG40 0,40 1956 미리미터 8000 키로그램 724/785 키로그램

손
가

락
 집

게
다

목
적

 집
게

장비 중량 집게류 부하영역 제곱 미터 열림각도 최대 부하 키로그램 무게 키로그램

0–2 톤 MG12 0,12 1068 미리미터 1000 키로그램  55 키로그램

3–6 톤 MG20 0,20 1357 미리미터 3000 키로그램 192 키로그램

6–12 톤 MG25 0,25 1515 미리미터 5000 키로그램 312 키로그램

8–16 톤 MG32 0,32 1830 미리미터 6000 키로그램 410 키로그램

12–18 톤 MG40 0,40 1938 미리미터 7000 키로그램 561 키로그램

STEELWRIST  |  트 유압 작업 공구 - 그라플(집게)
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다목적 그라플(집게)
용도는 무거운 물건 들기, 길이절단 로드, 정렬, 배치, 목재와 폐목재 

처리등 다양하게 적용이 됩니다. 

 

집게가 겹쳐지므로, 얇은 물체도 쉽게 집을 수 있습니다. 모든 마모

부분에 하독스 500에 상은하는 재질과 최적화된 형상으로 물건을 

들수있게 구성되어 있습니다.

모든 제품들간에 공통적인 설계

로드홀딩밸브 적용됨

이중 안내봉

확장 핀

넓은 열림각도, 또한 자동퀵링크 가능한 상부와 다른 규격과 적용성 
고려 예를 들면 S 타입, CW 타입 그리고 HS 타입도 가능합니다.

높은 집게력

틸트로테이터 회전에서 수평을 유지하기 위해서 
5도각도를 고려한 브라켓

더 넓게 벌어지고 완전히 안을 수 있다

최적화된 형상설계 

집게가 겹쳐진다.

기계적 끝단에서 정지하기

하독스 500 재질로 끝단과 회전부 만들어집니다

끝단으로 물어서 안기

돌집게류
위험하고 험한 작업장에서 큰 돌이나 재생용 소재들 , 쓰레기 그리

고 중간정도의 철거작업에 활용될 수 있습니다. 고 클램핑력과 넓

은 열림각도는 고객에게 더 나은 효용성을 제공합니다.

핑거 그라플
험지 작업용으로 5개 또는 7개의 핑거로 일반용 집게작업에 

적합한.

바이패싱으로 물건을 문다

하독스 500 재질을 모든 마모부분에 적용합니다

하독스 500은 내마모성을 위해서 이빨부분에 용접하여 덧댄다

넓은 열림각도와 완전히 닫히는 구조

트 유압 작업 공구 - 그라플(집게)  |  STEELWRIST
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스틸위스트 다짐기는 흙, 도랑, 제방, 구덩이 및 형태들의 

다짐기능을 조용하고 안전하고 편리하고 유지보수를 하기쉽게 

설계가 되었습니다.

낮은 높이와 중심이 맞지 않는 위치에서 거리가 증가되던지 

장애물 아래 또는 좁은 위치에서도 다짐기를 사용할 수 있습니다.

개방형 디자인은 다짐기 판을 자체세척이 가능하고 자재들의 

끼임을 방지하여 다짐기가 막히지 않도록 합니다. 각진 

외관설계와 고무 완충기는 적절하게 힘들을 분산시켜서 

다짐작업을 원활하게 해 주고 거친 지형에서도 사용할 수 

있습니다. 15도 각도는 응력을 분산시켜서 마모를 줄여 줍니다.

작업영역에 대한 개인의 요구가 줄어 들어서 부가적으로 작업의 

안전성은 개선이 되어집니다.

최고의 힘분산을 위한 경사(15도)진 외관

 초과부하 방지를 위한 압력 - 과 유량 비율 - 제어

중앙 열림형 판의 위치는 장애물아래에서도 다짐작업이 
가능하도록 합니다

저 소음형 모터와 고무 완충기는 캡에 전달되는 
진동을 줄여줍니다.

영구 윤활을 감안한 자석형 모터

볼트 체결형 상단 브라켓들(S- , SQ- , CW- 와 HS- 
타입의 표준형) 사용 가능

다짐기

스틸위스트 파워 작업장치 - 다짐기

다짐이 쉬워 졌습니다.

장비 중량 다짐기 힘 kN 유량 최소 리터/분 무게 키로그램

2–6 톤 HC20 20 30–50 250 키로그램

5–12 톤 HC40 40 60–80 387 키로그램

10–22 톤 HC60 60 90–120 620 키로그램

16–30 톤 HC90 90 120–140 969 키로그램

STEELWRIST  |  파워 작업장치 - 다짐기
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모델 폭 무게 모터 옵션 요구유량.

SW1000 1000 미리미터 170 키로그램
이중 모터 

직접구둥방식
이중 중심 교환형 

청소기
40–130

SW1500 1500 미리미터 200 키로그램
이중 모터 

직접구둥방식
이중 중심 교환형 

청소기
40–130

SW2000 2000 미리미터 250 키로그램
이중 모터 

직접구둥방식
이중 중심 교환형 

청소기
40–130

스틸위스트 스위퍼 제품군은 포장 도로, 케이블 트렌치, 철도 스위치, 트램 

트랙, 루핑, 컨테이너, 홍수 또는 파편, 재료 또는 눈으로부터 오는 다른 재난 

지역을 청소해야하는 경우에도 작업을 수행 할 수있는 도구를 제공합니다. 

수동 쇼울, 제설 기 또는 기타 유사한 작업 도구를 사용하는 스틸위스트 

스위퍼를 사용하면 완전히 다른 방식으로 훨씬 효과적으로 작업 영역에 액세스 

할 수 있습니다.

이중 직접 구동 유압 모터는 브러시 수명이 긴 Beeline 브러시와 함께 

효율적으로 브러시 작업에 필요한 토크를 보호합니다. 2019년에는 당사에서도 

기계적으로 고정된 청소솔을 틸트로테이터 하단에 장착을 할 수가 있습니다.

스틸위스트 파워 작업장치들 - 청소기

고성능 굴삭기 장착 청소기

볼트조립형 탑 브라켓 S 타입 , SQ 타입,  
CW타입 그리고 HS 타입 기준

이중 직접 구동되는 유압모터 방식

 종합적인 주차대

흙받이

고정형 청소솔은 쉽게 틸트로테이터에 장착하여  
사용할 수 있습니다

바닥 청소기

트 파워 작업장치들 - 바닥 청소기  |  STEELWRIST
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우리는 3세대형 버켓을 2017년에 출시 하고 있습니다. 가장 큰 

차이점은 더욱 최적화 된 형상이며, 500 리터를 초과하는 모든 

버켓에서 내마모강인 Hardox 450 재료를 최고인 Hardox 500

으로 변경했습니다. 

이것은 우리가 무게를 증가 시키지 않고 더 많은 내마모성 버켓을 

만들 수 있게 해 줍니다. 버켓 사업의 급성장으로 생산의 경제성을 

확보 했습니다. 우리는 보다 저렴한 가격으로 고 품질의 버켓을 

제공할 수 있다는 잇점을 만들어 나갑니다.

대부분의 작업공구들은 공급을 원할하게 하기 위해서 재고로 

보관하고 있습니다.

스틸위스트 버켓과 작업장치 

가볍고, 보다 내구적이고 , 보다 가성비 좋은

틸트로테이터를 사용한 원추형

쉽게 담기 빼기를 할 수 있는 원형 후미부 

평탄형 버켓

20도 절삭각 전 마모 부위에 고마모성 강 Hardox 500 소재 사용

20도 절삭각도 

절삭각 소재에 HB500 고장력강

STEELWRIST  |  트 버켓과 작업장치
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전 마모 부위에 고마모성 강 하독스 재질 사용

브린엘 강 로드

분류작업용 버켓

전 마모 부위에 고마모성 강 Hardox 500 소재 사용

체버켓

전 마모 부위에 고마모성 강 Hardox 500 소재 사용

절삭각 30도 각도

굴삭용 버켓

캐터필라 J 형 이빨 채택

케이블 버켓

전 마모 부위에 고마모성 강 Hardox 500 소재 사용

절삭각 소재에 HB500 고장력강

절삭각 30도 각도

투스 유무

회전형 기본형상

전 마모 부위에 고마모성 강 Hardox 500 소재 사용

다목적 버켓

하수도 작업용 관련 제조치수

절삭각 30도 각도

절삭각 소재에 HB500 고장력강

전 마모 부위에 고마모성 강 하독스 재질 사용

v 형 버켓

트 버켓과 작업장치  |  STEELWRIST
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지게발 포크

굴삭기용 지게발 포크 (3~ 30톤용)

기계식 고정 브러시는 틸트로테이터 아래에서 쉽게 사
용할 수 있습니다.

청소기 평탄용 빔 

그레이딩 빔 은 레벨링 작업을 용이하게 하고 소재를 
다지는 기능도 한다

리퍼 S30 ~ S 70

리퍼

굴삭기용 아스팔트 커터 

( 3~ 30 톤용)

아스팔트 버켓

STEELWRIST  |  트 버켓과 작업장치
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만약에 내가 버켁의 고유사양을 가진다면 더 빨리 일을 
할 수가 있다. 감각적으로 가진다

많은 경험을 가진 고객들의 다양한 요구가 있으므로. 고객이 직접 

설계하는 사양으로 버켓을 공급할 수 있는 기술제공이 가능하다. 

탁월하고 용이함

당사의 홈페이지에 와서 스틸위스트 COM/CUSTOMBUILD에서 

당신의 디자인을 만들어 보라 

당신이 직접 요구하는 형상을 만들고 가감해서 버켓을 만들수 있

다. 가격은 요구하는 형상에 맞게 자동적으로 계산되어서 보여 줄 

것이다. 일단 설계된 사양이 정해지면 당사에서 버켓을 제작해서 

당신의 주소지로 공급이 될 것이다.

스틸위스트 버켓과 작업장치

고객들은 자기고유의 사양을 만든다

steelwrist.com/custombuild/

트 버켓과 작업장치  |  STEELWRIST
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STEELWRIST

예기치 않은 일이 생겼을 때 
무엇을 합니까 ?

우리는 최선을 다해 최고의 서비스를 위해서 우리 딜러에게 교육과 지원을 아

끼지 않습니다. 이것은 곧 가능한 빨리 지원을 받을 수 있음을 의미 합니다. 만

약에 딜러가 부품이 없는 경우라도 각 지역의 부품창고로 부터 공급 받을수도 

있습니다

당사의 퀀텀 플랫폼을 통해서도 우리는 지원체계를 통해서 고객의 시스템에 

바로 연결 할 수도 있습니다. 스틸위스트 지원은 고객과 스틸위스트 지점간에  

24/7 최상의 지원을 위해서 몇몇의 핵심을 중심으로 지원 됩니다. 

"+1프로그램을 통해서 2년 보증기간

스틸위스트 지원

어디서나 빠른 서비스

STEELWRIST  |  스트 지원
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지원 연결
우리의 전화와 원격지원 팀은 고객과 딜더들을 항시 

지원합니다. 

서비스 파트너  
장비 업체와 개별 서비스 파트너 당사의 라인은 전시장을 지

역적으로 지원합니다.

지원 웹  
모든 영업망과 서비스 망의 지원이 가능합니다. 

기술정보는 통합해서 관리 합니다.

완전 서비스 
지정된 가격에 완전 서비스 가능합니다..

기술적용 
딜러와 서비스파트너를 위한 지원은 각 지역별로 

가능합니다.

분활관리
지방 또는 도심에 관계없이 동일한 날짜에 송부.

아카데미  
온라인과 실제 상황 모두 지원앱을 통해서 공유

스트 지원  |  STEELWRIST
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주요 내용

STEELWRIST  |  주요 내용
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틸트로테이터에 대하여
틸트 로테이터는 1980년 후반에 처음으로 발명되었지만 기술 개발 속도는 오늘날 매우 높습니다. 시장 

침투력은 모든 굴삭기의 90% 이상이 틸트 로테이터를 보유한 가장 진보된 시장과 증가된 효율성을 

추구하는 진정한 발빠르게 시작되는 시장사이에서 많은 차이가 있습니다.

 

숙련된 운전자라면 원하는 것을 알고 있을 것입니다. 그러나 처음 틸트로테이터에 투자하는 과정에 있는 

경우 여기에 몇가지 기본적으로 알아야 하는 사실 즉 우리는 최고의 해답을 제공하는 안내자가 되기를 

희망합니다. 또한 당사의 홈페이지에서 틸트로테이터를 선택하실 때 10가지 방법을 확인 하세요.

퀵 링크의 표준에 대하여
전반적인 규정들은 어떤 퀵 링크를 사용하느냐에 따라서 허용될 것입니다. 3가지 타입의 퀵 링크 즉 형-

고정형, 가압 고정형 과 웨지고정형으로 구분될 수 있습니다.

퀵 링크는 유니버셜(모든 강제잠금) 과 전용(폼 또는 쐐기잠금일수 있음)으로 나눌수 있습니다. 유니버셜 

링크는 기존의 버켓을 장착할 수 있다는 것입니다. 그렇지만 모든 굴삭기 제조업체는 서로 다른 링크치수 

(너비, 핀간 거리 및 핀 직경)를 가지고 있기 때문에 범용 링크는 여러 제조업체의 버켓을 장착할 수 

있습니다. 

퀵 링크의 장점은 일반적으로 건물높이가 높고 버켓 핀의 표면적이 비교적 제한되어 무겁고 마모가 

증가하고 연료소비가 증가하며 굴삭력이 감소한다는 점입니다. 여러가지 유형의 전용 시스템이 있습니다. 

전용링크는 굴삭기의 원래 버켓을 장착하지 않고 공통적으로 표준화 된 버켓을 연결할 수 있습니다. 전용 

링크의 장점은 설계적으로 작고 가벼우나 원래 버켓에 브라켓을 호환성 있게 변경해야 한다는 것입니다.

더 발전된 시장에서는 전용 표준이 일반적으로 새장비의 모든 버켓에 맞게 잘 형성 된 표준형 링크와 

브라켓 버켓 세트로 제공합니다.

모든 스틸위스트 제품은 대칭형 표준을 따르는 연결을 사용할 수 있습니다. 그러나 유니버셜 링크뿐만 

아니라 Lehnhoff(HS)  Verachatert(CW) 및 Bofors와 함께 제품을 공급 합니다. 모든 오일퀵 제품은 대칭형 

표준을 따릅니다.

Verachtert 
직연결 장비만 가능합니다.

Lehnhoff 
최대설계된 핀 접촉면

일반형 
직연결 장비만 가능합니다.

대칭형 
최대설계된 핀 접촉면

퀵 링크 시장영역 원래 형식 표준 제어된 특성 트 틸트로테이터
(직접장착)

틸트로테이터
(샌드빅)

오일 커플링

대칭형 국제적 스칸디나비아 쐐기 잠금
공개 

표준

작고, 가벼우며, 
국제적으로 성장

예 예
선택사양 
(Open-S)

일반형 국제적
영국, 

오스트레일리아, 
뉴질랜드

범용/강제 
- 잠금

N/A

도입단계의 링크, 
높은, 무거운, 

앵글로색슨 시장에서 
중요한 

예 N/A N/A

브라체테르형  
CW

주요 
네덜란드와 

벨기에
네덜란드 쐐기 잠금

베라크테르트/

캐타필라
무겁고, 안전한 예 N/A N/A

Bofors
NTP

핀란드 스웨덴 쐐기 잠금
공개 

표준

작고, 수동 심이 필요한, 
1960년대에 개발된, 오

늘날 주로 필랜드
예 예 N/A

레노프형
HS

독일 독일 쐐기 잠금
레인호프/

고마츠

상대적으로 작고, 가벼
운 무게- 독일에서 강함

예 예 선택사양

주요 내용  |  STEELWRIST
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굴삭기의 틸트 로테이터를 제어하기 위해서 일반적으로 2가지 유형의 

제어 시스템이 존재합니다. 틸트 로테이터가 온/오프 밸브로 구성된 4

개의 호스 시스템(또는 변형)은 따로따로 제어됩니다. 네개의 호스 시스템은 

소형굴삭기에서 자주 사용됩니다. 이것은 값이 싸고 좋은 작동을 하므로 소형 

굴삭기에 충분 합니다. 

그러나 중대형 굴삭기의 고객들은 모든 기능을 동시에 사용할 수 있고 보다 

미세조정된 두개의 호스 시스템을 자주 선택합니다.

네개의 호스 시스템과 두개의 호스 시스템 모두 장비 레벨 조정기 업체(레이카, 

탑콘,트림블 , 노바트론)와도  호환성이 있어서 사용이 가능합니다. 두개의 호스 

시스템은 휠장비와 트랙장비 모두에 레버 조향장치를 추가하고 붐스윙 제어 및 

블레이드 제어도 추가해서 사용도 가능합니다.

샌드빅과 직접연결에 대해서

제어 시스템 정보

직접연결  
직접연결 식 틸트로테이터는 굴삭기의 암에 영구적으로 장착 됩니다. CW와 유니버

셜 링크에 연결 시 제품의 높이와 무게가 높기 때문에 소형굴삭기에서는 직접 연결

도 매우 일반적입니다.

샌드빅 구성
굴삭기 퀵 링크들 사이에 장착된느 틸트로테이터는 굴삭기의 암에 설치 됩니다. 그

런다음 틸트 로테이터의 상단에는 버켓과 동일한 유형의 브라켓이 있어 굴삭기의 

퀵 링크로 틸트로테이터를 집을 수가 있습니다.

이것은 14통 이상의 굴삭기와 브레이커 같은 작업장치가 자주 사용되는 

굴삭기에서 주로 사용됩니다.

네
개

 호
스

 시
스

템
두

 호
스

 시
스

템

유압 굴삭기 틸트로테이터 주기

제어 시스템 기능 틸트로테이터에 밸브들

라인 1, 이중 방향, 
굴삭기에서 비례제어 
조정된, 기존의 레버에 
롤러 또는 유사장치

– 회전 온/오프(방향성 없음)
회전은 장비로 부터 직접 조작된다. 유량
제어는 굴삭기에 따라서 조정된다

라인 2, 이중 방향, 
굴삭기에서 비례제어
 조정된, 기존의 
레버에 롤러 또는 
유사장치

온/오프 제어 

틸트 온/오프(방향성 없음)

틸트 , 추가 기능과 잠금은 같은 기능으
로 된다, 그리고 단하나의 기능은 동시에 
사용되어 진다. 유량제어는 굴삭기에 따
라서 조정된다.

추가 라인 1 
( 그리이퍼 선택사양)

온/오프(방향성 없음)

추가 라인 2 ( 작업장치) 온/오프(방향성 없음)

링크 잠금 온/오프(방향성 없음)

유압 굴삭기 틸트로테이터 주기

제어 시스템 기능 밸브 형식

한 라인, 한방향 , 기존의 레버들은 
스틸위스트의 롤러 타입의 레버로 
바뀔 것이다.

만약에 여러기능들이 동시
에 작동할 때는 보정된 비

례제어 조정 

회전 비례제어(직접)

모든 기능들은 동시에 작동될 수 있다. 
비례제어성은 동시에 한기능 이상을 동
작하는 스틸위스트제어 시스템으로 관
리되어 진다. 굴삭기의 유압성능에 영향
을 미치지 않는 범위내에서.

틸트 비례제어(직접)

추가 라인 1 
( 그리이퍼 선택사양)

비례제어(직접)

추가 라인 2 ( 작업장치) 비례제어(직접)

링크 잠금 온/오프(방향성 없음)
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B

작동유 유동과 압력 강화에 대해서

이것은 간단해 보여도 복잡한 질문 입니다. 사실을 통해서 같이 알아봅시다. 

모든 유압 시스템은 내부 부하가 있으면 이것을 압력 강화라고 합니다. H즉 

큰 치수 호스 와 밸브 그리고 직선형 연결들은 내부저항을 낮추고 반대로 적은 

사이즈의 호스와 밸브들과 많은 꺽임이 있는 연결들은 높은 저항을 만듭니다. 

이러한 유압시스템의 내부 저항은 펌프가 압력을 증가 시킬 때 시스템을 통과 할 

수 있는 유량을 정의 합니다. 지금까지 아주 이론적입니다.

압력과 유량은 제곱에 비례 합니다. 만약에 유량을 증가시킬려면 압력을 제곱으로 

증가시켜야 합니다. 매우 낮은 유량에서 1분당 1리터의 추가 압력이 필요하지 

않습니다. 그러나 이미 동일한 유량계에 있는 동일한 유압 시스템에서 분당 1

리터를 추가로 얻으려면 압력을 제곱을 늘려야 합니다.

결과적으로 압력대 유량을 도표화 하는 것이 가능합니다. 그러면 분당 몇리터가 

특정 압력 수준에서 시스템을 통과 할 수 있는지 보여 줍니다.  이것을 경계선 

곡선이라고 합니다. 또한 우린 유압 한계가 표시된 2번째 라인을 추가할 필요가 

있는  장비에도 사용될 수 있습니다.대부분의 경우에는 이 압력은 항상 동일하고 

독립적인 유량을 가집니다. 우리는 이것을 최고압력 선도라고 부릅니다. 작업제한 

영역과 최고압력의 규정된 영역에서 장비는 사용할 것이다 즉 작업영역.

200바의 최대 압력이 있고 공기 중에 유압 스위퍼를 돌릴 수 있습니다. a 지점의 

시스템을 통해 분당 80리터를 얻을 수 있습니다. 이제 스위퍼를 땅에 대고 

작업을 시작 하십시오. 저항은 저항 곡선으로 이동하고 이제 b점에서 200바에서 

시스템을 통해 40리터 만 얻을 수 있습니다.

붐을 얼마나 내리고 장비를 어느정도 뻗을 것인가 하는 량에 따라서 장비의 

토오크는 제공 될것입니다. 즉 장비에는 130바가 필요할 것이고 이 압력이 작업을 

하게 될것입니다. 이것은 40 LPM이 있어야 하고 이 점은 B 가 될 것입니다.

공중에서 최대속도로 평탄을 하게 되면 시스템 최고 압력이 된다. 이것이 점 A가 

되고 부하의 정도에 따라서 압력이 증가하고 유량은 감소하는 싯점이 됩니다. 이 

경우에는 작업자가 붐을 들어서 작업이 중단되지 않게 해야하고 유량이 감소하게 

될 것입니다.

이것은 또한 집게와 같은 실린더에도 적용됩니다.만약에 집게를 허공에서 

접을려고 한다면 최고속도에선 80리터까지 가능하고 이점이 A가 될 것입니다. 

그렇지만 부하가 증가하고 집계가 힘을 필요로 하고 압력이 고압으로 된다면 

속도가 줄면서 안정적인 상태로 접을 수 있을 것입니다. 즉 유량이 완전히 제로로 

될때까지 입니다.

이것들은 비례제어 밸브들과 가변 유량을 사용하는 시스템에서 표현되는 

것입니다. 그래서 작업자는 규정된 작업영역에서 각각의 조건으로 작업을 할 수 

있습니다.

따라서 질문으로 돌아가서 최대 120 리터까지 작업이 가능한가 ? 에 대해서 

답변은 작업 조건에 따라서 가능할 수도 있고 불가능 할 수도 있다로 대답할 수 

있습니다. 

물론 모든 작업장치들은 작동 할 것입니다만 요점은 얼마나 굴삭기의 용량과 잘 

매칭되고 요구하는 유량에 맞게 적용이 될 것인가 입니다.

스틸위스트 고유량 조인트는 200 리터 250바로 가능하게 하고 압력손실이 40

바에서 150 리터의 유량을 형성할 수 있습니다.

자주 받는 질문들

오일 150리터가 필요한 작업장치가 있는 데 틸트 로테이터로 
작동할 수 있습니까 ?

C

A

Q (흐름)

P (압력)

작
업

제
한

구
역

최고

압력선도

작업영역

압력 130
시 부하력

40 리터/분0 리터/분 80 리터/분

70
바

200
바

증가되는 힘
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퀵 링크 

장비 중량 [톤] 0–2 2– 6 2– 6 5–12 5–12 12–20 12–20 18–32 25–32 25–43 40–70

모델 S30 S40 S40W S45 S50 S60 S60W S70 S70W S80 S90

기계적/유압적 M/H M/H M/H H H H H H H H H

몸체높이 [미리미터] 82 95 125 120 130 150 175 175 200 230 265

무게 [키로그램] 15 30 38 70 70 135 140 250 260 350 700

폭 [미리미터] 200 200 200 290 270 340 340 450 450 590 750

길이 [미리미터] 230 300 300 430 430 480 480 600 600 670 750

리프팅 고리 [톤] 0,75 2 2 3 3 5 5 8 8 10 15

프론트 핀록/후크 예 예 예 예 예 예 예 예 예 예 예

몸체 주조 주조 주조 주조 주조 주조 주조 주조 주조 주조 주조

샤프트 직경. 디퍼 [미리미터] 25–35 35–45 35–50 45–60 45–60 60–80 60–80 60–80 70–90 90–110 90–130

암폭 [미리미터] Max 125 120-160 160-200 150-228 150-228 252-304 300-330 280-400 350-431 Max 480 Max 510

핀간거리 [중심간] [미리미터] 85–150 160–270 235–345 220–365 220–365 330–460 400–460 270–485 470–565 385–585 500–630

SQ커플러

장비 중량 [톤] 5–13 12–20 12–20 14–22 18–33 18–33 25–43 40–75

모델 SQ50 SQ60-4 SQ60-5 SQ65 SQ70 SQ70/55 SQ80 SQ90

치수 [동일] S50 S60 S60 S70 S80 S90

무게 [키로그램] 100 135 135 190 245 310 430 750

커플러 5 4 5 5 5 6 6 9

3/8” 2 – 2 * – – – – 1

1/2” 3 2 1 2 2 2 2 3

3/4” – 2 2 3 1 2 2 1

1” -– -– – – 2 2 2 4

전기 컨넥터   예 예 예 예 예 예 예 예

틸트 커플러 / TCX

적용 굴삭기 장비의 최고무게 [톤] [톤] 0–2 2–6  5–7 5–12 5–12 12–20 12–20 18–24 18–24

모델 TCX S30
TC050/ 

S40
TC070/ 

S40
TC100/ 

S45
TC100/ 

S50
TC180/ 

S60
TC180/ 
SQ60-5

TC240/ 
S70

TC240/ 
SQ70

무게 [키로그램] 28 95 145 210 210 360 380 620 650

몸체높이 [미리미터] 190 358 381 445 445 495 490 599 631

폭 [미리미터] 235 220 220 310 310 394 394 500 500

최대틸트각도 [도] ±30° ±90° ±90° ±90° ±90° ±60° ±60° ±60° ±60°

틸트 회전력 [kNm] – 2,6 4,3 6,6 6,6 13,3 13,3 17,8 17,8

보유 토오크 [뉴톤미터] – 9,4 14,8 20,4 20,4 40,7 40,7 53,1 53,1

요구 유량 [분당 리터] 5–10 9–28 15–30 19–58 19–58 26–78 26–78 35–105 35–105

리프팅 고리 [톤] 0,75 3 3 3 3 5 5 8 8

회로 최대압력 [바] 175 210 210 210 210 210 210 210 210

브라켓 S30 S40 S40 S45 S50 S60 SQ60-5 S70 SQ70

* 1/4" 독일의 옵션
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B

C 

D

A

C

B D

A

틸트로테이터 (그리퍼의 가치)

장비 중량 [톤] 0–2 2– 4 4– 6 5–7 7–12 10–14 12–16 16–20 18–26 25–33

모델 X02 X04 X06 X07 X12 X14 X18 X20 X26 X32

링크 상체 DF
S30

DF
S40

HS03

DF
S40

HS03

DF
S40 
S45
S50

DF
S45
S50

SQ50
HS08

DF
S45
S50

SQ50

DF
S60

SQ60-5
HS10

DF
S60

SQ60-5
SQ65*
HS10

DF
S70

SQ70
SQ70/55

HS21

DF
S70

SQ70
SQ70/55

S80
SQ80

상시적 작업장치 
연결 
 
 
 
(모든 상부구조물 장치에 포함된 

것은 아닙니다)

S30 S40
HS03
CW05

S40
HS03
CW05

S40
S45
S50

HS08
CW10

S45
S50

SQ50 
HS08
CW10

S45
S50

SQ50

S60
SQ60-5

HS10
CW20

S60
SQ60-5
SQ65*
HS10
CW20

S70
SQ70

S70/55
SQ70/55

HS21
CW30

S70
SQ70

S70/55
SQ70/55
CW40
S80

SQ80

최대틸트각도 [도] ± 40 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45

요구되는 유량 [분당리터] 15–30 20 – 40 20–40 30–50 70–90 80–100 80–100 100–120 100–120 120–140

최고압력 [바] 175 210 210 210 210 210 210 210 210 210

유압 기능 1 1(0) 1(0) 1(0) 2(1) 2(1) 2(1) 2(1) 2(1) 2(1)

A. 폭 [미리미터] 320 314 
(459)

314 
(459)

365 
(570)

567 
(578)

618
(636)

616 
(717)

690 
(717)

690 
(807)

729
(807)

B. 길이 [미리미터] 430 525 
(642)

527 
(642)

618 
(791)

625 
(764)

724
(814)

726 
(952)

816 
(1003)

827 
(1116)

870 
(1167)

C. 높이 [미리미터] 260 343 343 396 425 455 458 508 536 625

D. 실린더 폭 [미리미터] 325  499 499 586 676 685 737 733 826 937

무게 [키로그램] 75 115 
(151)

135 
(171)

195 
(251)

285 
(348)

380
(443)

400 
(512)

445 
(557)

570 
(687)

840 
(957)

그리퍼거리 [미리미터] – (425)  (425) (513)   (508) (508)  (820)   (820)  (960) (967)

틸트력 [키로뉴튼] 5,9 10,6 11,0 13,8 29,0 41,0 41,0 47,0 61,0 73,0

회전력 [키로뉴튼] 1,9 3,9 4,9 5,2 5,4 7,8 7,8 8,8 8,8 9,8

그리이스 중앙집중장치 – 선택사양 선택사양 선택사양 선택사양 선택사양 선택사양 선택사양 선택사양 선택사양

DATATAG – 선택사양 선택사양 선택사양 선택사양 선택사양 선택사양 선택사양 선택사양 선택사양

기술사양

모든 제원은 옵션사양의 결정에 따라서 정해집니다. * 18–22 톤
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돌과 분류형 집게

장비 중량 [톤] 3–8 8–14 14–20 18–26

모델 SG20 SG25 SG32 SG40

부하영역 [제곱 미터] 0,2 0,25 0,32 0,4

그리퍼거리 [미리미터] 1250 1707 1830 2204

최대 부하 키로그램 [키로그램] 3000 6000 7000 8000

무게 [키로그램] 198 377 540 717

집는 힘 [kN] [끝단간] 10 15 20 25

높이 [끝단간] [미리미터] 655 848 1010 1126

높이 [최대열림] 500 610 863 826

폭 [미리미터] 518 600 654 700

브라켓 S40, S45, S50, S60, SQ50, 
SQ60-4,  

SQ60-5, CW05, CW10, 
HS03, HS08

S40, S45, S50, S60, SQ50, 
SQ60-4, SQ60-5, CW10, 

HS08

S50, S60, S70, SQ50, 
SQ60-4, SQ60-5, 

SQ65, SQ70, SQ70/55, 
CW40, HS21

S70, SQ60-4, SQ60-5, 
SQ65, SQ70, SQ70/55, 

CW40, HS21

손가락 집게 

장비 중량 [톤] 6–12 10–16 12–18 16–26

모델
FG20-5/ 
FG20-7

FG25-5/ 
FG25-7

FG32-5/ 
FG32-7

FG40-5/ 
FG40-7

부하영역 [제곱 미터] 0,2 0,25 0,32 0,4

그리퍼거리 [미리미터] 1389 1552 1823 1956

최대 부하 키로그램 [키로그램] 3000 6000 7000 8000

무게 [키로그램] 219/242 407/439 630/680 724/785

집는 힘 [kN] [끝단간] 10 15 20 25

높이 [끝단간] [미리미터] 817 877 1033 1088

높이 [최대열림] 686 700 863 866

폭 [미리미터] 504 672 698 754

브라켓 S40, S45, S50, S60, 
SQ50, SQ60-4, SQ60-5, 

CW05, CW10, HS03, 
HS08

S40, S45, S50, S60, SQ60-
4, SQ60-5, CW05, CW10, 

HS03, HS08

S50, S60, S70, SQ60-4, 
SQ60-5, SQ65, SQ70, 
SQ70/55, CW40, HS21

S60, S70, SQ60-4,
SQ60-5, SQ65, SQ70, 
SQ70/55, CW30, HS10

다목적 집게

장비 중량 [톤] 0-2 3–6 6–12 8–16 12–18

모델 MG12 MG20 MG25 MG32 MG40

부하영역 [제곱 미터] 0,12 0,2 0,25 0,32 0,4

그리퍼거리 [미리미터] 1068 1357 1515 1800 1938

작업한계선 [미리미터] 85 55 98 98 109

최대 하중 [키로그램] 1000 3000 5000 6000 7000

무게 [키로그램] 55 192 312 410 561

집는 힘 [kN] [끝단간] 5,9 12,5 17 21 25

높이 [끝단간] [미리미터] 618 843 919 1101 1127

높이 [최대열림] 557 747 781 949 941

폭 [미리미터] 295 504 594 660 691

브라켓 S30 S40, S45, S50, S60, 
SQ50, SQ60-4, 
SQ60-5, CW05, 

CW10, HS03, HS08

S40, S45, S50, S60, 
SQ50,  

SQ60-4, SQ60-5, 
CW10, HS08

S50, S60, S70, 
SQ50, SQ60-4, 

SQ60-5, SQ65, SQ70,  
SQ70/55, CW30, HS10

S60, S70, SQ60-4,
SQ60-5, SQ65, 
SQ70, SQ70/55, 

CW30, HS10

그라플 = 최고 사용압력 [Bar]
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다짐기/진동판

장비 중량 [톤] 2 – 6 5–12 10–22 16–30

모델 HC20 HC40 HC60 HC90

진동력 [kN] 20 40 60 90

진동 주파수 [Hz] 38 38 38 38

무게 [키로그램] 250 387 620 969

길이 [미리미터] 700 850 960 1050

폭 [미리미터] 410 610 700 800

높이 [미리미터] 493 542 595 643

부하영역 [제곱 미터] 0,27 0,52 0,67 0,98

유압력 [rec/max] 150/250 150/250 150/250 150/250

유량 [리터/분] 30–50 60–80 90–120 120–140

브라켓 S40, S45, S50, S60, SQ50, 
SQ60-4, SQ60-5, CW05, 

CW10, HS03, HS08

S40, S45, S50, S60, SQ50, 
SQ60-4, SQ60-5,  CW10, 

HS08

S60, S70, SQ60-4, SQ60-
5, SQ65, SQ70, SQ70/55, 

CW30, HS10

S70, SQ60-4, SQ60-5, 
SQ65, SQ70, SQ70/55, 

SQ80, CW40, HS21

바닥 청소기

모델 SW1000 SW1500 SW2000

폭 [미리미터] 1000 1500 2000

모터 이중 모터 직접구둥방식 이중 모터 직접구둥방식 이중 모터 직접구둥방식

흙받이 표준 제어된 표준 제어된 표준 제어된

요구유량 [리터/분] 40–130 40–130 40–130

 종합적인 주차대 예 예 예

청소기 / 옵션 벌집형 청소솔 / 이중 중심 교환형 청소기

브라켓 S45, S50, S60, S65, S70/55, SQ50, SQ60, SQ65, SQ70, SQ70/55, HS08, HS10, CW10, CW20

무게 [키로그램] 230 280 350

청소기

모델 FB1800 FB2500

폭 [미리미터] 1800 2500

브라켓  S40, S45, S50, S60, S70 S60, S70

무게 [키로그램] 230 280

평탄용 빔 

모델 GR1250 GR1500 GR2000 GR2500 GR3000

폭 [미리미터] 1250 1500 2000 2500 3000

무게 [키로그램] 210 400 480 560 640

브라켓  S40, S45,  
HS03, CW05

S40, S45, S50, 
HS03, CW05

S45, S50, S60, 
S65, S70/55, SQ65, 

SQ70/55, HS08, CW10, 
CW20

S60, S65, S70, S70/55, 
SQ65, SQ70/55, HS10, 

HS21, CW20, CW30-40

S60, S65, S70, S70/55, 
SQ65, SQ70/55, HS10, 

CW20, CW30-40

자동 지게발

모델 HPF5000

폭 [미리미터] 1500

최대 리프팅력 [키로그램] 5000

브라켓  SQ50, S60, SQ60-4, SQ60-5, SQ65, SQ70, SQ70/55, SQ80
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* S30/180

버켓류와 일반작업공구

장비 중량 [톤] 0–2 0–2 1–3 2 – 4 3–5 4 – 6 6–8 8–  12 11–13 13–15 15–16 16–18 18 – 22 22 – 33 28–43

브라켓 S30* S30* S30* S40, HS03 S40, HS03 S40, HS03 S45, S50, HS08 S45, S50,   HS08 S45, S50,  

HS08, S60

S60, HS10 S60, S65, 

HS10

S60, S65,

HS10

S60, S70, 

S70-55,  

HS21

S70, S70-55,  

HS21

S80

평탄형 버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

용적 [liter] [SAE J296] 

폭 [미리미터] 

무게 [키로그램]

GB08

40

50

700

40

GB1

60

75

800

50

GB1

80

100

1000

65

GB2

90

120

900

65

GB2

100

135

1000

75

GB2

90

120

900

70

GB2

100

135

1000

80

GB3

150

185

1000

100

GB4

200

255

1100

135

GB5

250

320

1200 

170

GB6

300

380

1300 

195

GB6

300

380

1300

210

GB9

360 

450

1300 

245

GB9

400 

500

1400 

250

GB12

500 

630

1400

350

GB12

550 

690

1500

415

GB14

630 

790

1500

590

GB15

730 

910

1600 

660

GB17

840 

1060

1700 

740

GB20

1020 

1270

1800 

970

GB25

1280 

1600

1900

1190

GB30

1530 

1910

2000 

1550

GB30

1530 

1910

2000 

1600

GB35

1850 

2310

2200 

1920

GB40

2280

2850

2400 

2190

투스 달린 굴삭형버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

용적 [liter] [SAE J296] 

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

 

DB1T

40

55

400

45

DB2T

70

85

450

55

DB2T

40

60

300

50

DB2T

70

85

450

60

DB2T

100

125

600

75

DB3T

100 

120

500 

85

DB4T

140 

180

600 

110

DB5T

190 

240

700 

135

DB5T

210 

260

750 

145

DB5T

260 

330

900 

160

DB6T

170 

215

600 

145

DB6T

210 

265

700 

155

DB6T

280 

355

900 

190

DB9T

160 

205

450 

185 

DB9T

210 

265

600

210

DB9T

260 

325

700

235

DB9T

350 

445

900

285

DB12T

250 

320

600 

265

DB12T

370 

465

800 

340

DB12T

430 

545

900 

365

DB13T

460 

575

900 

440

DB14T

220

275

450 

335

DB14T

270

350

600 

365

DB14T

510

655

950 

515

DB14T

690

860

1200 

630

DB15T

590 

735

1000 

550

DB15T

890

1105

1400 

760

DB17T

330 

430

600 

445

DB17T

570 

720

900 

590

DB17T

660 

825

1000 

640

DB17T

820 

1030

1200 

720

DB20T

720 

910

1050 

930

DB20T

880

1090

1200 

1050

DB25T

1100 

1370

1250 

1170

DB30T

1250

1560

1300 

1510

DB30T

1250

1560

1300 

1580

굴삭용 버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

용적 [liter] [SAE J296] 

폭 [미리미터] 

무게 [키로그램]

DB08

30

40

400

30

DB1

40

55

400

35

DB2

70

85

450

45

DB2

40 

60

300 

45

DB2

70

85

450

50

DB2

100

125

600

65

DB3

100 

120

500 

75

DB4

140 

180

600 

100

DB5

190 

240

700 

125 

DB5

210 

260

750 

135

DB5

260 

330

900 

155

DB6

170

215

600

135

DB6

210

265

700

145

DB6

280

355

900

180

DB9

160 

205

450 

180

DB9

210 

265

600

200

DB9

260 

325

700

225

DB9

350 

445

900

275

DB12

250 

320

600 

240

DB12

370 

465

800 

310

DB12

430 

545

900 

335

DB13

460 

575

900 

395

DB14

220

275

450 

315

DB14

270

350

600 

330

DB14

510

655

950 

465

DB15

590 

735

1000 

505 

DB17

330 

430

600 

410

DB17

570 

720

900 

550 

DB17

660 

825

1000 

590

DB17

660 

825

1000 

600

DB20

720

910

1050 

810

DB25

1100 

1370

1250 

1050 

DB30

1250 

1560

1300 

1460

케이블 버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

용적 [liter] [SAE J296] 

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– 

CB1

25

30

240

25

CB2

30

40

290

30

CB3

50

65

300 

55

CB3C

50

65

400/200

60

CB3

50

65

300 

55

CB3C

50

65

400/200

60

CB5

60 

80

300 

70

CB05

90 

120

400 

80

CB5

100 

140

450 

85

CB6

100

135

400

95

CB6C

80

105

380/300

110

CB6

100

135

400

110

CB6

110

145

450

115

CB9C

80 

110

400/200

120

CB9

120 

165

400 

135

CB12

150

200

400 

210

CB15

230

305

500 

330

CB15C

140

190

480/300

265

CB15C

140

190

480/300

265

CB17

270

370

550 

370

CB20

330

445

590 

550

CB25

430 

580

650 

610

CB30

590 

800

800 

790

CB30

590 

800

800 

840

투스 달린 케이블 버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

용적 [liter] [SAE J296] 

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– –

CB2T

30

40

290

40

CB5T

100

140

450

95

CB5T

100

140

450

95

CB5T

60

80

300

75

CB5T

100

140

450

95

CB6TC

80

105

380/300

110

CB6T

110

145

450

120

CB12T

150

200

400

225

CB12T

150

200

400

225

CB12T

150

200

400

225

CB15T

230

305

500

365

CB15T

230

305

500

365

CB15T

230

305

500

365

CB15T

230

305

500

365

– –

다목적 버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

용적 [liter] [SAE J296] 

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– – – – – – – – – – 

UB15

360

495

700 

420 

UB15

360

495

700 

420

UB15

360

495

700 

420 

UB17

460

630

800 

500 

UB20

580 

820

900 

550

UB25

630

860

900 

660 

UB30

790

1080

1000

760

UB30

790

1080

1000

760

v 형 버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– – 

VB2

90 

900/200 

65

VB3

140 

1100/200

120

VB4

200

1200/200

195

VB4

200

1200/200

195

VB6

240

1400/300

210 

VB8

400

1700/300

290

VB8

400

1700/300

290

VB8

400

1700/300

290

VB8

400

1700/300

290

VB15

500

1750/300

390

VB15

500

1750/300

390

VB15

500

1750/300

390

VB20

600

2000/350

570

VB20

600

2000/350

570

– 

분류작업용 버켓

용적 [liter]

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– – 

SOB2

130

900 

90

SOB3

130

900 

90

SOB4

200 

1000 

140

SOB4

200 

1000 

140

SOB6

300 

1200 

165

SOB8

370 

1300 

290

SOB8

370 

1300 

290

SOB8

370 

1300 

290

SOB8

370 

1300 

290

SOB14

650 

1600 

440

SOB15

750 

1600 

630

SOB15

750 

1600 

630

SOB17

900 

1700 

700

SOB20

1100 

1700 

920

SOB25

1400 

2000 

1050

SOB25

1400 

2000 

1130

체버켓

용적 [liter]

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– – 

SKB2

60

500

50

SKB4

130 

600

85

SKB4

130 

600

85

SKB4

130 

600

85

SKB6

160 

800

170

SKB8

370 

1000 

300

SKB8

370 

1000 

300

SKB8

370 

1000 

300

SKB14

620

1300 

530

– – – –  – 

아스팔트 버켓

직경(미리미터)

두께(미리미터)

무게 [키로그램]

– – – 

AC5

400 

8 

50

AC5

400 

8 

50

AC5

400 

8 

50

AC10

470 

10

70

AC10

470 

10

70

AC10

470 

10

70

AC10

470 

10

70

AC15

470 

10

100

AC15

470 

10

100 

AC15

470 

10

100

AC20

470 

10

160

AC20

470 

10

160

– 

지게발 포크

최대 리프팅력

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– – – 

PF2000

2 톤

1200

145

PF2000

2 톤

1200

145

PF2000

2 톤

1200

145

PF2500

2,5 톤

1200

205

PF2500

2,5 톤

1200

205

PF2500

2,5 톤

1200

205

PF2500

2,5 톤

1200

205

PF5000

5 톤

1200

330

PF5000

5 톤

1200

330

PF5000

5 톤

1200

330

PF5000

5 톤

1200

400

PF5000

5 톤

1200

400

– 

리퍼 
길이 [미리미터]

무게 [키로그램]

– 

RP30

670

30

RP30

670

30

RP40

710

100

RP40

710

100

RP40

710

100

RP45/RP50

860

190

RP45/RP50

860

190

RP45/RP50

860

190

RP45/RP50

860

190

RP60

1050

340

RP60

 1050

340

RP60

1050

340

RP70

1275

640

RP70

1275

640

– 
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모든 제품이 사용이 가능한것은 아닙니다. 당사의 정책 즉 지속적으로 개선하고자 하는 것은 설계와 사양에 바로 적용할 수 있도록 합니다. 

그림설명은 장비의 표준사양으로 꼭 공급하지 않습니다.

버켓류와 일반작업공구

장비 중량 [톤] 0–2 0–2 1–3 2 – 4 3–5 4 – 6 6–8 8–  12 11–13 13–15 15–16 16–18 18 – 22 22 – 33 28–43

브라켓 S30* S30* S30* S40, HS03 S40, HS03 S40, HS03 S45, S50, HS08 S45, S50,   HS08 S45, S50,  

HS08, S60

S60, HS10 S60, S65, 

HS10

S60, S65,

HS10

S60, S70, 

S70-55,  

HS21

S70, S70-55,  

HS21

S80

평탄형 버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

용적 [liter] [SAE J296] 

폭 [미리미터] 

무게 [키로그램]

GB08

40

50

700

40

GB1

60

75

800

50

GB1

80

100

1000

65

GB2

90

120

900

65

GB2

100

135

1000

75

GB2

90

120

900

70

GB2

100

135

1000

80

GB3

150

185

1000

100

GB4

200

255

1100

135

GB5

250

320

1200 

170

GB6

300

380

1300 

195

GB6

300

380

1300

210

GB9

360 

450

1300 

245

GB9

400 

500

1400 

250

GB12

500 

630

1400

350

GB12

550 

690

1500

415

GB14

630 

790

1500

590

GB15

730 

910

1600 

660

GB17

840 

1060

1700 

740

GB20

1020 

1270

1800 

970

GB25

1280 

1600

1900

1190

GB30

1530 

1910

2000 

1550

GB30

1530 

1910

2000 

1600

GB35

1850 

2310

2200 

1920

GB40

2280

2850

2400 

2190

투스 달린 굴삭형버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

용적 [liter] [SAE J296] 

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

 

DB1T

40

55

400

45

DB2T

70

85

450

55

DB2T

40

60

300

50

DB2T

70

85

450

60

DB2T

100

125

600

75

DB3T

100 

120

500 

85

DB4T

140 

180

600 

110

DB5T

190 

240

700 

135

DB5T

210 

260

750 

145

DB5T

260 

330

900 

160

DB6T

170 

215

600 

145

DB6T

210 

265

700 

155

DB6T

280 

355

900 

190

DB9T

160 

205

450 

185 

DB9T

210 

265

600

210

DB9T

260 

325

700

235

DB9T

350 

445

900

285

DB12T

250 

320

600 

265

DB12T

370 

465

800 

340

DB12T

430 

545

900 

365

DB13T

460 

575

900 

440

DB14T

220

275

450 

335

DB14T

270

350

600 

365

DB14T

510

655

950 

515

DB14T

690

860

1200 

630

DB15T

590 

735

1000 

550

DB15T

890

1105

1400 

760

DB17T

330 

430

600 

445

DB17T

570 

720

900 

590

DB17T

660 

825

1000 

640

DB17T

820 

1030

1200 

720

DB20T

720 

910

1050 

930

DB20T

880

1090

1200 

1050

DB25T

1100 

1370

1250 

1170

DB30T

1250

1560

1300 

1510

DB30T

1250

1560

1300 

1580

굴삭용 버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

용적 [liter] [SAE J296] 

폭 [미리미터] 

무게 [키로그램]

DB08

30

40

400

30

DB1

40

55

400

35

DB2

70

85

450

45

DB2

40 

60

300 

45

DB2

70

85

450

50

DB2

100

125

600

65

DB3

100 

120

500 

75

DB4

140 

180

600 

100

DB5

190 

240

700 

125 

DB5

210 

260

750 

135

DB5

260 

330

900 

155

DB6

170

215

600

135

DB6

210

265

700

145

DB6

280

355

900

180

DB9

160 

205

450 

180

DB9

210 

265

600

200

DB9

260 

325

700

225

DB9

350 

445

900

275

DB12

250 

320

600 

240

DB12

370 

465

800 

310

DB12

430 

545

900 

335

DB13

460 

575

900 

395

DB14

220

275

450 

315

DB14

270

350

600 

330

DB14

510

655

950 

465

DB15

590 

735

1000 

505 

DB17

330 

430

600 

410

DB17

570 

720

900 

550 

DB17

660 

825

1000 

590

DB17

660 

825

1000 

600

DB20

720

910

1050 

810

DB25

1100 

1370

1250 

1050 

DB30

1250 

1560

1300 

1460

케이블 버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

용적 [liter] [SAE J296] 

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– 

CB1

25

30

240

25

CB2

30

40

290

30

CB3

50

65

300 

55

CB3C

50

65

400/200

60

CB3

50

65

300 

55

CB3C

50

65

400/200

60

CB5

60 

80

300 

70

CB05

90 

120

400 

80

CB5

100 

140

450 

85

CB6

100

135

400

95

CB6C

80

105

380/300

110

CB6

100

135

400

110

CB6

110

145

450

115

CB9C

80 

110

400/200

120

CB9

120 

165

400 

135

CB12

150

200

400 

210

CB15

230

305

500 

330

CB15C

140

190

480/300

265

CB15C

140

190

480/300

265

CB17

270

370

550 

370

CB20

330

445

590 

550

CB25

430 

580

650 

610

CB30

590 

800

800 

790

CB30

590 

800

800 

840

투스 달린 케이블 버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

용적 [liter] [SAE J296] 

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– –

CB2T

30

40

290

40

CB5T

100

140

450

95

CB5T

100

140

450

95

CB5T

60

80

300

75

CB5T

100

140

450

95

CB6TC

80

105

380/300

110

CB6T

110

145

450

120

CB12T

150

200

400

225

CB12T

150

200

400

225

CB12T

150

200

400

225

CB15T

230

305

500

365

CB15T

230

305

500

365

CB15T

230

305

500

365

CB15T

230

305

500

365

– –

다목적 버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

용적 [liter] [SAE J296] 

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– – – – – – – – – – 

UB15

360

495

700 

420 

UB15

360

495

700 

420

UB15

360

495

700 

420 

UB17

460

630

800 

500 

UB20

580 

820

900 

550

UB25

630

860

900 

660 

UB30

790

1080

1000

760

UB30

790

1080

1000

760

v 형 버켓

용적 [liter] [ISO 7451]

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– – 

VB2

90 

900/200 

65

VB3

140 

1100/200

120

VB4

200

1200/200

195

VB4

200

1200/200

195

VB6

240

1400/300

210 

VB8

400

1700/300

290

VB8

400

1700/300

290

VB8

400

1700/300

290

VB8

400

1700/300

290

VB15

500

1750/300

390

VB15

500

1750/300

390

VB15

500

1750/300

390

VB20

600

2000/350

570

VB20

600

2000/350

570

– 

분류작업용 버켓

용적 [liter]

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– – 

SOB2

130

900 

90

SOB3

130

900 

90

SOB4

200 

1000 

140

SOB4

200 

1000 

140

SOB6

300 

1200 

165

SOB8

370 

1300 

290

SOB8

370 

1300 

290

SOB8

370 

1300 

290

SOB8

370 

1300 

290

SOB14

650 

1600 

440

SOB15

750 

1600 

630

SOB15

750 

1600 

630

SOB17

900 

1700 

700

SOB20

1100 

1700 

920

SOB25

1400 

2000 

1050

SOB25

1400 

2000 

1130

체버켓

용적 [liter]

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– – 

SKB2

60

500

50

SKB4

130 

600

85

SKB4

130 

600

85

SKB4

130 

600

85

SKB6

160 

800

170

SKB8

370 

1000 

300

SKB8

370 

1000 

300

SKB8

370 

1000 

300

SKB14

620

1300 

530

– – – –  – 

아스팔트 버켓

직경(미리미터)

두께(미리미터)

무게 [키로그램]

– – – 

AC5

400 

8 

50

AC5

400 

8 

50

AC5

400 

8 

50

AC10

470 

10

70

AC10

470 

10

70

AC10

470 

10

70

AC10

470 

10

70

AC15

470 

10

100

AC15

470 

10

100 

AC15

470 

10

100

AC20

470 

10

160

AC20

470 

10

160

– 

지게발 포크

최대 리프팅력

폭 [미리미터]

무게 [키로그램]

– – – 

PF2000

2 톤

1200

145

PF2000

2 톤

1200

145

PF2000

2 톤

1200

145

PF2500

2,5 톤

1200

205

PF2500

2,5 톤

1200

205

PF2500

2,5 톤

1200

205

PF2500

2,5 톤

1200

205

PF5000

5 톤

1200

330

PF5000

5 톤

1200

330

PF5000

5 톤

1200

330

PF5000

5 톤

1200

400

PF5000

5 톤

1200

400

– 

리퍼 
길이 [미리미터]

무게 [키로그램]

– 

RP30

670

30

RP30

670

30

RP40

710

100

RP40

710

100

RP40

710

100

RP45/RP50

860

190

RP45/RP50

860

190

RP45/RP50

860

190

RP45/RP50

860

190

RP60

1050

340

RP60

 1050

340

RP60

1050

340

RP70

1275

640

RP70

1275

640

– 

기술적 정보  |  STEELWRIST



스틸위스트 대한민국
판매 와 지원 +82 10 2984 1324 

www.steelwrist.com/ko

Open-S – 굴삭기 산업표준으로 완전자동형 퀵링크. 이 
Open S의 목적은 퀵링크와 틸트로테이터 그리고 작업용 
어태치먼트들 간의 호환성에서 전세계에 동일한 치수를 
사용하게 하는 것입니다.

더 상세한 내용을 보실려면 www.opens.org 를 보세요.


